Rangovas  privalo  pašalinti  nurodytus  defektus  per  Užsakovo  nustatytą,  bet  ne  trumpesnį  negu  įmanoma
technologiškai  įvykdyti,  laiką.  Rangovui  nepradėjus  ir/ar  nebaigus  defektų  taisymo  darbų  nurodytu  laiku,
Užsakovas  turi  teisę  pareikalauti  sumokėti  145 Eur  (vienas  šimtas  keturiasdešimt  penki  eurai,  00  euro  centų)
dydžio  baudą  už  kiekvieną  pradelstą  dieną.  Jeigu  Rangovas  atsisako  ar  delsia  šalinti  defektus  daugiau  nei  5
(penkias) darbo dienas, Užsakovas turi teisę defektus pašalinti pasitelktų kitų asmenų jėgomis, o Rangovas privalo